-

|

=T iois LiSTE de PRiX NET

2025-26
Index

ABRiS SiMPLES PAGES
11'x20’x7’ - PY18001C 2
11'x20’x7’ - PY22012-5WC 3
12'x16'x6'6” - PY18004C 4
12'x15'x6'6” - PY22004-5WC 5
12'x20’x6'6” - PY18005C 6
12'x20'x6'6” - PY22005-5WC 7
12'x20°x7°6” - PY18007C 8
12'x20°x7°6” - PY22007-5WC 9
12'x32'x6'6” - PY18006C 10
12'x30°x6'6” - PY22006-5WC 11
ABRiS DOUBLES

18'x20°x6'11” - PY17007C 12
18'x20'x6’11” - PY22008-5WC 13
18'x24'x6'11” - PY17008C 14
18'x25'x6'11” - PY22009-5WC 15
20'x20°’x7°6” - PY31308C 16
20'x20°’x7°6” - PY22010-5WC 17
20'x24’x7°6” - PY13116C 18

20'x25'x7°6” - PY22011-5WC 19
' ABRIS UTILITAIRES

5'x8'x6'6” - PY17001CW 20
8'x10°x7°2” - PY17002C 21
4’x4’x6’3” - PY18002CC 22
8'x4’x6’3” - PY18003CC 23

Dimension et poids des piéces 24-25-26

gt
SERVICE APRES VENTE
= 450-755-6608 #203 / 1-866-661-6646
k 180, Chemin des Commissaires, L’Assomption, Québec J5W 2T7 /



mailto:l.chevarie@abrisharnois.com
https://www.abrisharnois.com/

11'x20°x7" - PY18001C Abri simple

Plan de montage - Cliquez ici
Monopente

code # FRANCAIS ENGLISH QTY

1 BOUL CAR.1/4" X 1-3/4 ZINC CAR. BOLT 1/4" X 1-3/4" ZINC 28

2 | BOUL CAR 1/4" X 3 G2 PLQ CAR BOLT 1/4" X 3 G2 PLT 30

3 | RONDELLE SECURITE 1/4" ZINC LOCK WASHER 1/4° ZINC

4 | CLOU COMMUN BRILLANT 14" 14" BRIGHT COMMUN NAILL 8
112005 5 | COIN MINI OVALE 1-3/4 CORNER MINI OVAL 1-3/4 6
112006 5 | POTEAU MINI OVALE 1-3/4 1 TR. LEG 1 HOLE MINI OVAL 1-3/4 8
112007 7 | POTEAU MINI OVALE 1-3/4 2 TR LEG 2 HOLES MINI OVAL 1-3/4 4
112008 8 | DIAGONALE DIAGONAL 6
112009 9 | BARRE DE PORTE FEMALE FEMALE DOOR SUPPORT 6
112010 10 | ENTRETOISE MALE SWEDGED BRACE 20
112011 11 | ENTRETOISE FEMELLE MALE FEMALE BRACE MALE 5
112012 12 | BARRE DE PORTE DOOR SUPPORT £

13 | ANCRAGE CAVALIER ANCHOR 4
112014 14 | COIN ABRI MONOPENTE CORNER SINGLESLOPE SHELTER [
112015 15 | DIAGONALE WEB DIAGONAL WEB 6
112016 16 | UNION DE TOIT UNION 6

17 | ECROU A ALE 1/4 ZINC WING NUT 1/4" ZINC 58

18 | PROTECT. DE PAVE MINI OVALE MINI OVAL PAVEMENT PROTECTOR

@ 0,20 @ 0,20 ® 0,15 @ 1,00 ® 9,50
1-3/¢ 3 /\
—lB:lmm]— E:I ) ' & |
f— 82 7/8 ——|
BOUL CAR.1/4" X 1-3 BOUL CAR 1/4° X3 RONDELLE SECURTTE 1/4" CLOU COMMUN BRILLANT 14" | | cOIN MINI OVALE 1-3/4
CAR. BOLT 1/4° X 1~ /¢' CAR BOLT 1/4° X & LOCK WASHER 1/4° 14" BRIGHT CONMUN NAIL CORNER MINI OVAL 1-3/4
9,25 @ 945 ® 6,00 5,05 ® 4,20
| 01/ | l—— 60-1/4" —.' I._ N-1/7 ¢/c —-I |—— 5¢° ¢/c —‘| I 20-8/8 I
POTEAU MINI OVALE 1-3/4 1 TR. POTEAU MINI OVALE 1-3/4 2 TR. DIAGONALE (71-1/2" C/C DIAGONALE (59" C/C) 18GA ENTRETOISE MALE #'(1°X51"
LEG 1 HOLE NINI OVAL 1-3/4 LEC 2 HOLES MINI OVAL 1-3/4 DIAGONAL (71 1/2° c/cg isd' c/c} 18CA | | 4' SWEDGED BRAOE%‘XM'))
® 3,85 ® 8,70 0,75 @ 13,10 ® 3,30
|—— 4738 _..I |—— 106" C/C —I !‘?,ﬂ I— 38-3/4" C/C —=]
aga——o = /13-\ >
ENTRETOSE FENELLE, #(1") BARRE DE PORTE ANCRAGE CAVALIER COIN ABR MONOPENTE DIAGONALE WEB (383 4'c/c§
AFEMALE BRACE (1) DOOR SUPPORT ANCHOR CORNER SINGLESLOPE SHELTER| | DIAGONAL WEB (38-3/4
@ 9,10 ® 0,20 0,65
~
el Qs () TOILE = 279.00
UNION FEM DE TOIT OVAL ECROU A ALE 1/4° PROTECT. DE PAVE MINI OVALE PORTE = 50,00
FEMALE TOP UNION WING NUT 1/4° MINI OVAL PAVENENT PROTEC.

2025-11-1210:59 PUYONG IND. CO. LTD. 2


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/11x20x7-PY18001.pdf

H J J
11'X20°X7" - PY22012-5WC  Apri simple
Plan de montage - Cliquez ici MQnQantQ
code # FRANCAIS ENGLISH Q'ty
1 BOUL CAR.1/4" X 1—3/4" ZINC CAR. BOLT 1/4" X 1-3/4" ZINC 30
2 | BOUL CAR 1/4" X T G2 PLQ CAR BOLT 1/4" X 3 G2 PLT 20
3 | RONDELLE SECURITE 1/4° ZINC LOCK WASHER 1/4" ZINC
¢ | CLOU COMMUN BRILLANT 147 14" BRIGHT COMMUN NAIL 8
112005 5 | COIN MINI OVALE 1-3/4 CORNER MINI OVAL 1-3/4 5
112008 5 | POTEAU MINI OVALE 1-3/4 1 TR. LEG 1 HOLE MINI OVAL 1-3/4 8
112007 7 | POTEAU MINI OVALE 1-3/4 2 TR. LEG 2 HOLES MINI OVAL 1-3/4 4
1120188112020 | 8 | DIAGONALE DIAGONAL 686
112009 3 | BARRE DE PORTE FEMALE FEMALE DOOR SUPPORT 5
112017 10 | ENTRETOISE MALE SWEDGED BRACE 15
112018 11 | ENTRETOISE FEMELLE MALE FEMALE BRACE MALE 5
112012 12 | BARRE DE PORTE DOOR SUPPORT 5
13 | ANCRAGE CAVALIER ANCHOR 4
112014 14 | COIN ABRI MONOPENTE CORNER SINGLESLOPE SHELTER 5
112015 15 | DIAGONALE WEB DIAGONAL WEB 5
112016 16 | UNION DE TOIT UNION 5
17 | ECROU A ALE 1/4 ZINC WING NUT 1/4" ZINC 50
18 | PROTECT. DE PAVE MINI OVALE MINI OVAL PAVEMENT PROTECTOR
@ 0,20 ®@ 0,20 ® 0,15 @ 1,00 ® 9,50
._! 1-3y/% I—- Er—ﬂ | - | /v\
BOUL CAR.1/4" X 1—3{4’ BOUL CAR 1/4" xJ RONDELLE SECURTE 1/4° CLOU CONMUN BRILLANT 14" COIN MIN OVALE 1-3/4
CAR. BOLT 1/4" X 1-3/¢ CAR BOLT 1/4" X ¥ LOCK WASHER 1/¢ 14" BRIGHT COMMUN NAIL CORNER MINI OVAL 1-3/4
9,25 @ 9,45 ® 6,00 ® 5,05 ® 6,40
POTEAU MIN| OVALE 1-3/4 1 TR. POTEAU MINL OVALE 1-3/4 2 TR. DIAGONALE BARRE DE PORTE FEMALE | | ENTRETOISE MALE
LEG 1 HOLE MIN OVAL 1-3/4 LEG 2 HOLES MINI OVAL 1-3/4 DIAGONAL FEMALE DOOR SUPPORT SWEDGED BRACE
@ 5,90 ® 8,70 0,75 @ 13,10 @® 3,30
ENTRETOISE FEMELLE BARRE DE PORTE MALE ANCRAGE CAVALIER COIN ABRI MONOPENTE DIAGONALE WEB
DOOR SUPPORT MALE ANCHOR CORNER SINGLESLOPE SHELTER DIACONAL WEB
@® 9,10 ® 0,20 0,65
% TOILE = 279.00
UNION FEN DE TOIT OVAL ECROU A ALE 1/4 PROTECT. DE PAVE MINI OVALE PORTE = 50,00
FEMALE TOP UNION WING NUT 1/47 MINI OVAL PAVEMENT PROTEC.

2025-11-12 10:59

PUYONG IND. CO. LTD.



https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/11x20x7-PY22012-5.pdf

12'x16'x6'6” - PY18004C Abri simple

Plan de montage - Cliquez ici

LISTE DES PIECES

Code | Piece Légende $ Description Qte
12001 | A E = 4,20 Barre transversale A 15
12002 B E » 3,85 Barre transversale B 5
12003 C t = 9,45 Tube de patte 2
12004 D = = 9,25 Tube de patte 8
12005 E O 6,70 Tube de support 2
1ZOOE F & = 4,15 Tube de renfort de chevron | 5
12007 | ¢ 9,20 Chevron de toit b

12008 H | &&= X, 9,50 | Barre de raccord 4

12009 | H-1 9,75 Barre de raccord 6

12010 | L — > 4,20 Porte Tube A 2

12011 J € 4,05 Porte Tube B 2
K /?’ 198,00 Toile du toit 1
Lo 35,00 | Panneau avant / ariére | 2
M (B 0,20 | Boulon M6 x 40 14
N (B——— 0,20 Boulon M6 x 55 2
o (F——— 0,30 Boulon M6 x 78 25
P @ 0,20 Ecrou a ailettes 41
R @—@ 1,00 Gros cordon élastique 12
S 0,20 Crochet en “S" 12
Y ] 0,75 Fixation de plancher 4
U 1,00 Clou 8
Vv 0,75 Bouchon 10
W 0,75 Bouchon 10
X 6,50 Cable 1

2025-11-12 10:59 PUYONG IND. CO. LTD. 4


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2022/09/PY18004.pdf

LISTE DES PIECES

12x15°x6'6" - PY22004-SWC  Apyrj simple

Plan de montage - Cliquez ici

Code | Piece Légende $ Description Qteé
12013 | A € » 590 Barre transversale A 5
12012| B € = 6,40 Barre transversale B 10
12004| C = : = 9,45 Tube de patte 2
12003| D = = 9,25 Tube de patte B
12014 E1 o = 6,70 Tube de support 2
12015 E2 & » 6,20 Tube de support 2
12006 | F & = 4,15 Tube de renfort de chevron | 4
12007 | G | o= S, 920| Chevron de toi 4
12008 =55 =, 9,50 Barre de raccord 4
12009 | H1 | ==~ x__ 9,75| Bare de raccord 4
12010 I & == 4,20 Porte Tube A 2
12011 J = > 4,05 Porte Tube B 2
K {4 198,00 | Toile du toit 1
L /...,\ 35,00 Panneau avant / arriére 2
M (B — 0,20 | Boulon M6 x 40 14
N B — 0,20 | Boulon M6 x 55 2
e F——— 0,30 Boulon M6 x 78 20
P @ 0,20 Ecrou a ailettes 36
R | T 1,00 | Gros cordon élastique 12
g | ey 0,20 Crochet en “s" 12
T \LL/ 0,75 Fixation de plancher 4
U = 1,00 Clou 8
Vv @ 0,75 Bouchon 10
W = 0,75 Bouchon 8
X ——S— 6,50 Céable 1

2025-11-1210:59

PUYONG IND. CO. LTD.



https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/12x15x6.6-PY22004-5.pdf

12'x20'x6'6” - PY18005C

Plan de montage - Cliquez ici

Abri simple

LISTE DES PIECES

Code | Piece Légende $ Description Qté
12001 A € == 4,20 Barre transversale A 20
12002 B | E » 3,85| Barre transversale B 5
12003 e = 9,45 Tube de patte 2
12004 D = = 925 Tube de patte 10
12005 E & ™ 6,70 Tube de support 2
12006 F O— 4,15 Tube de renfort de chevror [ 6
12007 | 6 | = Sy, 920 Chevron de toit 6
12008 | H | &= X, 9,50| Barre de raccord 4
12009 H-1 /\ 9,75 Barre de raccord 8
12010 I = = 4,20 Porte Tube A 2
12011 J o= > 4,05 Porte Tube B 2
K 205,00 Toile du toit 1
L 35,00 Panneau avant / arriere 2
M 0,20 Boulon M6 x 40 16
N 0,20 Boulon M6 x 55 2
o 0,30 Boulon M6 x 78 30
P 0,20 Ecrou a ailettes 48
7R 7 1,00 Gros cordon élastique 12
S 0,20 Crochet en “S" 12
T 0,75 Fixation de plancher 4
U 1,00 Clou 8
\" 0,75 Bouchon 10
W 0,75 Bouchon 12
X 6,50 Cable 1

2025-11-12 10:59

PUYONG IND. CO. LTD.



https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/12x20x6.6-PY18005.pdf

12'x20'x6'6" - PY22005-5WC  Apyrj simple

Plan de montage - Cliquez ici

LISTE DES PIECES

Code | Piece Legende $ Description Qte
12013 | A . » 5,90 Barre transversale A 3
12012| B E > 6,40 Barre transversale B 15
12004 C = x = 9,45 Tube de patte 2
12003| D = = 9,25 Tube de patte 8
12014 E1 o 6,70 Tube de support 2
12015| E2 | & 3 6,20 Tube de support 2
12006 F O——— 4,15 Tube de renfort de chevron 5
12007 | 6 | &= S, 920 Chevron de toit £
12008| H | &&= X 9,50 | Bare de raccord 4
12009 | H1 | == X 9,75 Bare de raccord 6
12010 | ! o — 4,20 Porte Tube A 2
12011 | J e = 4,05 Porte Tube B 2
K | &) 205,00 | Toile du toit 1
L 35,00 Panneau avant / arriére 2
M (m 0,20 Boulon M6 x 40 16
N (B——— 0,20 Boulon M6 x 55 2
0o (B——— 0,30 Boulon M6 x 78 25
P N 72 0,20 Ecrou a ailettes 43
R @@ 1,00 Gros cordon élastique 12
S % 0,20 Crochet en “S" 12
T \IL/ 0,75 Fixation de plancher 4
U = 1,00 Clou 8
Vv @ 0,75 Bouchon 10
W = 0,75 Bouchon 10
X | —e==es—. 6,50| Cable 1

2025-11-12 10:59 PUYONG IND. CO. LTD. 7


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/12x20x6.6-PY22005-5.pdf

12'x20'x7°6” - PY18007C Abri simple

Plan de montage - Cliquez ici

LISTE DES PIECES

Code | Piece Légende $ Description Qte
12001 A € = 4,20 Barre transversale A 20
12002 B E » 3,85 Barre transversale B 5
12003 C = 9,45 Tube de patte 2
12004 D ( = 925 Tube de patte 10
12005 E e O 6,70 Tube de support 2
12006 F O 4,15 Tube de renfort de chevron 6
12007 | G /\b 9,20 Chevron de toit 6
12008 H /\ 9,50 Barre de raccord 4
12009 H-1 y///_\\ 9,75 Barre de raccord 8
12010 | [ — 4,20 Porte Tube A 2
12011 J ex » 4,05 Porte Tube B 2
K \/ﬁ 230,00 Toile du toit 1
L /'“\ 35,00 Panneau avant / arriére 2
M (F— 0,20 Boulon M6 x 40 16
N (——— 0,20 Boulon M6 x 55 2
o (—— 0,30 Boulon M6 x 78 30
P @ 0,20 Ecrou a ailettes 48
R (— 1,00 Gros cordon élastique 12
S % 0,20 Crochet en “S" 12
T <L 0,75 Fixation de plancher 4
U = 1,00 Clou 8
Vv @ 0,75 Bouchon 10
w = 0,75 Bouchon 12
X | 6,50 Cable 1

2025-11-12 10:59 PUYONG IND. CO. LTD. 8


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/12x20x7.6-PY18007.pdf

12'x20'x7°6" - PY22007-5C  Apri simple

Plans de montage - Cliquez ici

LISTE DES PIECES

nouveau

Code | Piece Légende $ Description Qté
12013 A E 3 5,90 Barre transversale A °
12012| B € = 6,40 Barre transversale B 15
12004| cC L = 9,45 Tube de palte 2
12003 D = = 9,25 Tube de patte 8
12014 E1 (o 6,70 Tube de support 2
12015 E2 | & » 6,20 Tube de support 2
12006 | F O— 4,15 Tube de renfort de chevron | 5
12007 | @ /\ 9,20 Chevron de toit 5
12008 e ohe.. 0,50 | ik dnsEEand 4
12009 | H1 | =~ x,_ 975 Barre de raccord 6
12010 I X > 4,20 Porte Tube A 2
12011 J = > 4,05 Porte Tube B 2
K | &) 230,00 [ Toile du toit 1
L[ ) 35,00 | Panneau avant/ariéere | 2
M (B — 0,20 Boulon M6 x 40 16
N (B — 0,20 Boulon M6 x 55 2
o (F——— 0,30 Boulon M6 x 78 25
P | Qe 0,20 [  Ecrou a ailettes 43
R @_@ 1,00 Gros cordon élastique 12
S % 0,20 Crochet en “S" 12
T \[}\/ 0,75 Fixation de plancher 4
u e 1,00 Clou 8
v 0,75 |  Bouchon 10
W ) 0,75 Bouchon 10
X | —==es—. 650 Cable 1

2025-11-12 10:59

PUYONG IND. CO. LTD.


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/12x20x7.6-PY22007-5.pdf

12'x32'x6'6” - PY18006C Abri simple

Plan de montage - Cliquez ici

LISTE DES PIECES

Code| Piéce Légende $ Description Qte
12001 A e = 420 Barre transversale A a5
12002 B E » 3,85 Barre transversale B 5
12003 C = 945 Tube de patte 2
12004 D [ = 925 Tube de patte 16
12005 E & O 6,70 Tube de support 2
12006 F > O 415 Tube de renfort de chevron 9
12007| G /\ 9,20 Chevron de toit 9
12008 H /\ 9,50 Barre de raccord =
12009{ H-1 A 9,75 Barre de raccord 14
12010 | o = 4,20 Porte Tube A .
12011 J o= » 4,05 Porte Tube B 2
K {‘; 325,00 Toile du toit 1
- 35,00 Panneau avant / amriére 2
M (B 0,20 Boulon M6 x 40 22
N F———— 0,20 Boulon M6 x 55 2
O F——e— 0,30 Boulon M6 x 78 45
P @ 0,20 Ecrou & ailettes 69
R @@ 1,00 Gros cordon élastique 12
S % 0,20 Crochet en “S” 12
T )); 0,75 Fixation de plancher 6
U = 1,00 Clou 12
\" ® 0,75 Bouchon 10
W =) 0,75 Bouchon 18
X 6,50 Cable 1

2025-11-12 10:59 PUYONG IND. CO. LTD. 10


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/12x32x6.6-PY18006.pdf

LISTE DES PIECES

12'x30'x6'6" - PY22006-5C  Apri simple

Plan de montage - Cliquez ici

nouveau

2025-11-12 10:59

Code | Piece Légende $ Description Qte
12013 A € » 590 Barre transversale A S
12012 B € > 6,40 Barre transversale B 25
12004 C = x > 945 Tube de patte 2
12003| D c = 925 Tube de patte 12
12014 | E1 | & 156,70 | Tube de support 2
12015 E2 e » 6,20 Tube de support 2
12006 | F O 4,15 Tube de renfort de chevron | 7
12007 | o A 9,20 Chevron de toit 7
12008 & ., 9,50 Barre de raccord 4
12009 | H-1 | =~ >Xx_ 9,75| Bare de raccord 10
12010 I o = > 4,20 Porte Tube A 2
12011 J = s 4,05 Porte Tube B 2
K {9 325,00 | Toile du toit 1
L 35,00 | Panneau avant /ariere | 2
M (B — 0,20 | Boulon M6 x 40 20
N | e—— 0,20 | Boulon M6 x 55 2
o (F——— 0,30 | Boulon M6 x 78 35
P W 0,20 Ecrou a ailettes 57
R | oG 1,00 |  Gros cordon élastique 12
s | ey 0,20 | Crochet en *s" 12
T \LL/ 0,75 Fixation de plancher 6
U = 1,00 Clou 12
\ ® 0,75 Bouchon 10
W &= 0,75 Bouchon 14
X —_—S— 6,50 Cable 1

PUYONG IND. CO. LTD.

11


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/12x30x6.6-PY22006-5.pdf

18'x20°x6°11” - PY17007C  Apri double

Plan de montage - Cliquez ici

LISTE DES PIECES

Code Piece Légende $ Description Qte
> i
potg | A | £ Ty, 12,20 | Pate 12
5
A02035 | B £ \\\\‘\b 16,10 | Arche de coin 12
AO1697 C Gﬁ\\b 19,95 Arche de centre 6
MR1882 D . ) — = 8.90 Barre de porte méle 6
FR1877 B < ) 9.00 Barre de porte femelle 6
DR1668 F = = 5,05 Diagonale 4
MR1271 G C = 4.20 Entretoise male 28
FR1241 H ! 5 3,85 Entretoise femelle 7
TR0571 | L e— 3,20 Barre T de rail de porte 6
J \ "\) 1,00 Retenu pour tuyaux 12
K O 0.35 Large crochet rail de porte 24
L UDO- 1,20 Elastique + Crochet ©S” 40
M 1@, 0,75 Ancrage de plancher 4
N fr—— 1,00 Clous 8
o) (B— 0.20 Boulons 1 % 18
P fe— 0.20 | Boulons 21/2” 12
Q (rmmne—— 0.30 | Boulons 4” 30
R @ 0,20 Ecrou 2 aile 60
S @ S 0,75 Protecteurs de patte 26
T 310,00-50,00 | Toile 5
U e 6,50 Cable 1

2025-11-12 10:59 PUYONG IND. CO. LTD. 12


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/18x20x6.11-PY17007.pdf

18'x20'x6°11” - PY22008-5C  Abri double

Plan de montage - Cliquez ici

nouveau

LISTE DES PIECES

6,50

Code | Piece Legende $ Description Qte
AO1823 A | T, 12,20 Pate 10
A02035( B & j’gr\\‘i\\\) 16,10 | Arche de coin 10
A01697| C (Ab 19,95 | Arche de centre 5
MR1878 D «J = 8,90 Barre de porte male 5
FR1878| E a 3] 9,00 Barre de porte femelle 5
DR1897| F = = 505 Diagonale 4
MR1570 G C o 6,40 Entretoise male 21
FR1540( H C 3 5,90 Entretoise femelle 7
TR0571 I 0 emem— 3,20 Barre T de rail de porte 5
J g 1;!7:,' 1,00 Retenu pour tuyaux 10
K O 0,35 Large crochet rail de porte 24
L. UD.— 1,20 Elastique + Crochet 'S’ 40
M é@/ 0,75 Ancrage de plancher 4
N 1,00 Clous 8
O Q— 0,20 Boulons 1 %" 15
P Q_ 0,20 Boulons 2 1/2” 10
Q (B_ 0,30 Boulons 4 25
R @ 0,20 Ecrou 2 aile 50
S @ = 0,75 Protecteurs de patte 24
T 310,00-50,00 | Toile 5
u —_— s Cible 1

2025-11-12 10:59

PUYONG IND. CO. LTD.

13


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/18x20x6.11-PY22008-5.pdf

LISTE DES PIECES

18'x24'x6'11” - PY17008C

Plan de montage - Cliquez ici

Code | Piece Légende $ Description Qte
a0t A | £y, 1220 Pae 14
AO2035| B {/r\\\ 16,10 | Arche de coin 14
A01697| C /{'\ 19,95 | Archede centre 7
MR1882| D < = ggp | Bamedeportemile 7
FRI877| E | @ o g,00 | Bemedepotefmell 7
DR1668| F ~——— 1 505| Diagonale 4
MR1271| G ‘ =2 420 | Entretoisemale 15
FR1241 H L 1 3,85 Entretoise femelle 7
TR0571 | —— 3,20 Barre T de rail de porte 7

J T}' ‘) 1,00 Retenu pour tuyaux 14
K O 0,35 Large crochet rail de porte 24
L UDO— 1,20 Elastique + Crochet °S” 40
M | A 0,75 | Ancragede plancher 4
N | 1,00 | Clous 8
0 (}— 0,20 Boulons 1 %" 14
P @_ 0,20 Boulons 2 1/2” 21
Q @_ 0,30 Boulons 4™ 35
R @ 0,20 Ecrou  aile 70
S @ = 0,75 Protecteurs de patte 28
T 349,00-50,00 |  Toile 5
U =TS 6,50 Cible 1

2025-11-12 10:59

PUYONG IND. CO. LTD.

Abri double

14


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/18x24x6.11-PY17008.pdf

18'x25'x6"11” - PY22009-5C  Apri double

Plan de montage - Cliquez ici nouveau
Code | Piéce Légende $ Description Qte
AO1823] A V,Cf*; ":\\\)37 12,20 Patte 12
A02035| B ’;fg;:;}\\"‘:b 16,10 Arche de coin 12
AO1697 C A 19,95 Arche de centre 6
MR1878] D A — 8,90 Barre de porte male 6
FR1878 E ) 4 9,00 Barre de porte femelle 6
DR1897| F 505 Diagonale 4
MR1570, G C == 6,40 Entretoise male 28
FR1540 H G al 5,90 Entretoise femelle T
TR0571 I ag——— 3,20 Barre T de rail de porte 6
J f'ij 1,00 Retenu pour tuyaux 12
K O 0,35 Large crochet rail de porte 24
L UDG 1,20 Elastique + Crochet ’S™ 40
M é@/ 0,75 Ancrage de plancher 4
N f— 1,00 Clous 8
0 @— 0,20 Boulons 1 %™ 18
P | —— 0,20 Boulons 2 1/2 12
Q (rm— 0,30 Boulons 4" 30
R @ 0,20 Ecrou 2 aile 60
S @ = 0,75 Protecteurs de patte 26
T 349,00-50,00 Toile 5
U 6,50 Cable 1

2025-11-12 10:59 PUYONG IND. CO. LTD. 15


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/18x25x6.11-PY22009-5.pdf

20'’x20'x7'6” - PY31308-5

Plan de montage - Cliquez ici

Abri double

LISTE DES PIECES

Code | Piece Legende $ Description Qte
A01823) A | SN, qpg9| Pate 12
AO2035| B / };\ 16,10 Arche de coin 12
AO2143| C V//'\ 23,15 Arche de centre 6
MR1966f D 1 = 9,70 Barre de porte male 6
FR1962| E [ 1 9,80 Barre de porte femelle 6
DR1668| F S = 5,05 Diagonale 4
MR1271| G E = 420 Entretoise méle 28
FR1241 H L al 3,85 Entretoise femelle 7
TR0600 I  —— 3,20 Barre T de rail de porte 6
J T\f} 1,00 Retenu pour tuyaux 12
K O 0,35 Large crochet rail de porte 24
L Lm>0- 1,20 Elaslique + Crochet ’S”’ 40
M @, 0,75 Ancrage de plancher 4
N — 1,00 | Clous 8
o) | r—— 0,20 | Boulons 1%” 18
P e — 0,20 | Boulons 21/2” 12
Q (B_ 0,30 Boulons 4 30
R @ 0,20 Ecrou i aile 60
S @ = 0,75 | Protecteurs de patte 26
T 310,00-55,00 | Toile 5
U —_—— 6,50 Cable 1

2025-11-12 10:59

PUYONG IND. CO. LTD.

16


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/20x20x7.6-PY31308.pdf

20'x20'x7°6” - PY22010-5

Plan de montage - Cliquez ici

Abri double

nouveau

LISTE DES PIECES

Code | Piece Légende $ Description Qte
AO1823 A &_‘35"\\\\@ 12,20 | Patte 10
A02038| B | TRy 16,10 | Arche de coin 10
AO2143| C ,/// W 23,15 Arche de centre 5
MR1964| D S e 9,70 Barre de porte male 5
FR1964 E I i 9,80 Barre de porte femelle 5
DR1897| F — = 5,05 Diagonale 4
MR1570, G = = 6,40 Entretoise male 21
FR1540| H : 2) 5,90 Entretoise femelle 7
TR0600 | o — 3,20 Barre T de rail de porte 5
J (3 rT) 1,00 Retenu pour tuyaux 10
K O 0,35 Large crochet rail de porte 24
L T 1,20 Elastique + Crochet “’S™ 40
M @, 0,75 Ancrage de plancher 4
N r—— 1,00 Clous 8
O ¢— 0,20 Boulons 1 #” 15
P ) 0,20 | Boulons 21127 10
Q (B_ 0,30 Boulons 4" 25
R @ 0,20 Ecrou 2 aile 50
S ® 0,75 Protecteurs de patte 24
T 310,00-55,00 | Toile 5
U —_—— S 6,50 Cible 1

2025-11-12 10:59

PUYONG IND. CO. LTD.

17


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/20x20x7.6-PY22010-5.pdf

20'x24'x7'6” - PY13116C

Plan de montage - Cliquez ici

Abri double

LISTE DES PIECES

Code | Piece Légende $ Description Qte
AO1823| A m 12,20 Patte 14
AO2035 B (g;// :—\\ 16,10 Arche de coin 14
A02143| C L(({’;E\\QJ 23,15 Arche de centre 7
MR1966 D f— == 9,70 Barre de porte male 7
FR1962 E ca——— 9,80 Barre de porte femelle 7
DR1668 | F == —1 5,05 Diagonale 4
MR1271 G i o 4,20 Entretoise méle 35
FR1241 H 0 : 3,85 Entretoise femelle 7
TR0O600 | " 3,20 Barre T de rail de porte 7
J I_f‘t?) 1,00 Retenu pour tuyaux 14
K O 0,35 Large crochet rail de porte 24
L UT e 1,20 Elastique + Crochet *'S™" 40
M @, 0,75 Ancrage de plancher 4
N fre— 1,00 Clous 8
O Q— 0,20 Boulons 1 34" 21
= e 0,20 Boulons 2 1/2” 14
Q (p:— 0,30 Boulons 4 35
R € 020 | Eeroudaile 70
S @ = 0,75 | Protecteurs de patte 28
T 400,00-30,00 Toile 5
u 6,50 Cible 1

2025-11-12 10:59

PUYONG IND. CO. LTD.

18


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/20x24x7.6-PY13116-1.pdf

20'x25°'x7°6” - PY22011-5C  Abri double

Plan de montage - Cliquez ici

nouveau

LISTE DES PIECES

Code | Piece Legende $ Description Qte
AO1823 A | TS, 4220 | Pate 12
AO2035| B (f;‘j)\\\\\i.? 16,10 Arche de coin 12
AO2143| C é,//CQQ% 23,15 Arche de centre 6
MR1964 D T =) 9,70 Barre de porte male 6
FR1964 = I T 9,80 Barre de porte femelle 6
DR1897| F S — 505 Diagonale 4
MR1570 G [ = 640 Entretoise male 28
FR1540 H C ) 5,90 Entretoise femelle 7
TRO600 | s 3.20 Barre T de rail de porte 6
J E ' f') 1.00 Retenu pour tuyaux 12
K O 0,35 Large crochet rail de porte 24
L UDO- 1.20 Elastique + Crochet V'S’ 40
M L@/ 0,75 Ancrage de plancher 4
N pr— 1.00 Clous 8
(0] 0— 0.20 Boulons 1% 18
21/2"
P @— 0,20 Boulons 21/2 12
Q @_ 0,30 Boulons 4 30
R @ 0,20 Ecrou 2 aile 60
S @ = 0,75 Protecteurs de patte 26
s ;
T 400,00-30,00 | Toile 5
U e e 6,50 Cible 1

2025-11-12 10:59

PUYONG IND. CO. LTD.

19


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/20x25x7.6-PY22011-5-1.pdf

5x8x6’'6” - PY17001CW Utilitaire
Plan de montage - Cliquez ici RanngQnt
CODE # | Quantité | Description $
050801 1 2 x | Poteaux avant (2 trous) | 5,95
050802 2 4 x | Poteaux centraux(1 trou) 5,80
050803 3 6 x | Coins 4,50
050804 4 3 x | Tubes centraux 5,45
050805 5 3 x | Barres de porte 4,80
050806 6 2 x | Diagonales 4,90
050807 7 5 x | Entretoises males 5,10
050808 8 5 x | Entretoises femelles 4,75
9 4 x | Ancrages 0,75
10 8 x | Clous 1,00
11 8 x | Boulons % po. X 1-%4 po.| 0,20
12 15 x | Boulons % po. X 2-¥2 po.| 0,20
13 23 x | Ecrous a ailettes ¥apo. | 0,20
12 x | Crochets en s 0,20
6 % | Crochets pour rail de porte 0,35
12 x | Cordes élastiques 0,75
1x | Toile 70,00
12 % | Boules en plastique 0,40
Porte 20,00
© _ ® ® ® ®
T — — N\ R
POTEAUAVANT {2 TROUS) POTEALIAVANT (1 TROU) COIN TUBES CENTRAUX | BARRE DE PORTE
6] @ ® ©®
CHGL ML ENTRETOISE MALE ENTRETOISE FEMELLE
(@) - @ , @ %
BOULON % PQ. X 1-34 PO, RREERESTREY ECROU A AILETTES % PO.

2025-11-1210:59

PUYONG IND. CO. LTD.

20


https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/5x8x6.6-PY17001.pdf

8'x10°x7°2” - PY17002C Utilitaire

ID!MTGI FENELLE

Plan de montage - Cliguez ici RanngQnt
cope | # LISTE DES PIECES 10’
081001 1 PATTE 2 TR 2
081002| 2 POTEAU TROU 4
081003| 3 COIN 2 TR ROND 5
081004 4 CENTRE D'ARCHE 3
081005 5 ENTRETOISE MALE 5
081006| 6 ENTRETOISE FEMELLE 5
081007| 7 RENFORT D'ARCHE 3
081008 8 DIAGONALE 1™ FEM. PR 2
081009 9 RAIDISSEUR MALE 2
10 BOUL CAR.I/4' X 1-—3/4" 10
1 BOUL CAR 1/4" X 2-1/2" 15
12 CLOU CONMUN BRILLANT 8
13 ECROU A ALLE 25
14 ANCRAGE CAVALIER 4
® 595 ® 530 ® 450 ® 545 ® 6,40
PAITE 2 TR POMEAU 1 TROU CON 2 TR ROND CENTRE DAROHE ENTRETOISE NALE
® 590 @ 415 4,90 ® 435 @ 0,20

(o

RENFORT DARGHE DAGONALE 1* FIM. POUR FADSSIUR NALE BOUL CAR.1 /4" X 1-5/4°

2025-11-1210:59

@ o020 @ 1,0 @ o020 @ o075
= e
BOUL CAR 1/4° X 2-1/T TUBE D'ANCRAGE ECROU A ALE MNCRAGE EN
TOILE = 130.00

PORTE = 25,00

PUYONG IND. CO. LTD. 21



https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/8x10x7.2-PY17002.pdf

4’x4’x6’3” - PY18002CC Utilitaire
Plan de montage - Cliquez ici VQStibUIQ
CODE | # | Quantité | Description $
040401 1 2 x | Tubes de cété d'arche 10,80
040402 2 2 x | Tubes de connexion 8,60
040403 3 2 x | Tubes d’extension 2,90
040404 4 4 x | Poteaux 5,80
040405 5 4 x | Tubes avec embouts plats | 4,80
6 6 x | Boulons % po. X 1-% po. 0,20
4 8 x | Boulons % po. X 2- po. 0,20
8 14 x | Ecrous a ailettes % po. 0,20
9 8 x | Clous de 12 po. 1,00
10 2 x | Support d'ancrage (grand) 1,00
11 2 X | Support d'ancrage (petit) 0,75
12 x | Anneaux « O » 0,80
1 x | Toile supérieure 30,00
1 x | Toile de c6té 45,00
(?/g @ ﬁ ® @ _ ©_ )
Tube d'extension Poteau Tube avec embouts plats
Tube de cité d'arche Z:m?m
o v |- @ o 2 '\gg bz |(@0 % @ Q’L
Boulon ¥ po. X 1% po. |Boulen % po. X 2-% po. | Ecrou 4 ailettes % po. Clou Sufga-pz:;mmge swn{::;t‘rm

2025-11-1210:59

PUYONG IND. CO. LTD.

22



https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/4x4x6.3-PY18002.pdf

8'x4'x6'3” - PY18003CC Utilitaire
Plan de montage - Cliquez ici VQSthL”Q
CODE # | Quantité Description $
040801 1 4 x | Poteaux 4,85
040802 2 4 x | Coins 5,65
040803 3 2 x | Tubes centraux 5,45
040804 4 1 x | Rail de porte (embout méale) 4,00
040805 o 5 x | Renforts d'arche 4,15
040806 6 2 x | Traverses (embout male) 4,00
040807 7 2 x | Diagonales 5,05
040808 8 2 x | Tubes de support de porte 3,15
040809 9 1 x | Rail de porte (embout femelle) 2,90
040810 10 2 x | Traverses (embout femelle) 3,50
1 22 x | Boulons % po. X 1-% po. 0,20
12 2 x | Boulons % po. X 1 po. 0,20
13 24 x | Ecrous a ailettes % po. 0,20
14 5 x | Equerres de fixation 0,90
15 1 x | Bouton poussoir 1,60
4 x | Crochets pour rail de porte 0,35
6 x | Crochets en S 0,20
6 x | Cordes élastiques 1,00
6 x | Boules en plastique 0,40
1 x | Toile 75,00
0] @ ® @ ®
POTEAU COIN Tubes contratx RAIL DE PORTE (EMBOUT MALE) RENFORT D'ARCHE
- S © °
TRAVERSE MALE DIAGONALE TUBE DE SUPPORT DE PORTE ;!é\&EEl).E;ORTE (EMBOUT TRAVERSE FEMELLE
®) @ ® @ ®
BOULON BOULON V :
% PO. X 1-% PO. % PO. X 1 PO. ECROU A AILETTES % PO. e TR OUEGER

2025-11-1210:59

PUYONG IND. CO. LTD.

23



https://www.abrisharnois.com/wp-content/uploads/2023/10/8x4x6.3-PY18003.pdf

Poids et dimensions des pieces

—_——ar

Longueur | Largeur | Hauteur Poids

Code Description Length Width Height Weight

pouces - inches livres
040401 Tube de c6té - Side tube 49 16 1 4
040402 | Tube de connexion - Connecting tube 45 10 1 3
040403 Tube d'extension - Extension tube 19 1 1 1
040404 Poteux - Leg 64 1 1 3
040405 Tube embout plat - Flat-ended tube 47 1 1 2
040801 Patte - Legs 47 1 1 2
040802 Coin - Corner 47 11 1 3
040803 Tube central - Center tube 49 10 1 3
040804 Rail de porte male - Door rail male 33 1 1 1
040805 Renforts d'arche - Arch tiffeners 47 1 1 2
040806 Traverse méle - Crossties male 38 1 1 1
040807 Diagonale - Diagonal 59 1 1 2
040808 Tube support de porte - Door support tube 32 1 1 1
040809 Rail de porte fem - Fem door rail 43 1 1 1
040810 Traverse femelle - Crossties female 41 1 1 1
050801 Poteau av 2 trous - Frt post 2 holes 41 1 1 2
050802 Poteau central 1 trou - Center post 1 hole 41 1 1 2
050803 Coin - Corner 47 10 1 3
050804 Centre - Center 25 6 1 1
050805 Barre de porte - Door support 40 1 1 1
050806 Diaginale - Diagonal 59 1 1 2
050807 Entretoise méle 4' Male brace 48 1 1 2
050808 Entretoise femelle 4' Female brace 48 1 1 2
081001 Patte 2 trous - 2 holes leg 55 1 1 3
081002 Patte 1 trou - 1 hole leg 55 1 1 3
081003 Coin 2 trous - 2 holes corner 35 9 1 2
081004 Centre d'arche - Center arch 49 9 1 3
081005 Entretoise méle 5' Male brace 60 1 1 2
081006 Entretoise femelle 5' Female brace 60 1 1 2
081007 Renfort d'arche - Arch stiffener 47 1 1 2
081008 | Diagonale femelle - Femelle diagonale 31 1 1 1
081009 Diagonale méle - Male diagonale 49 1 1 2




Poids et dimensions des pieces

—_——ar
Longueur | Largeur | Hauteur Poids
Code Description Length Width Height Weight
pouces - inches livres
12001 Entretoise male 4' Male brace 48 1 1 2
12002 Entretoise femelle 4' Female brace 48 1 1 2
12003 Patte 2 trous - Leg 2 holes 58 1,75 1,75 4
12004 Patte 1 trou - Leg 1 hole 58 1,75 1,75 4
12005 Diagonale - Diagonal 50 1 1 2
12006 Diagonale - Diagonal 55 1 1 2
12007 Chevron de toit - Peak Rafter 56 12 0 4
12008 Barre de raccord - Connecting bar 49 13 1,75 4
12009 Barre de raccord - Connecting bar 49 13 1,75 4
12010 Tube de porte A - Door Tube A 47 1 1 2
12011 Tube de porte B - Door Tube B 47 1 1 2
12012 Entretoise male 5' Male brace 60 1 1 2
12013 Entretoise femelle 5' Female brace 60 1 1 2
12014 Tube de support - Support Tube 39 1 1 1
12015 Tube de support - Support Tube 32 1 1 1
112005 Coin bas monopente Corner low 53 14 1,75 4
112006 Patte 1 trou - Leg 1 hole 60 1,75 1,75 4
112007 Patte 2 trous - Leg 2 holes 60 1,75 1,75 4
112008 Diagonale - Diagonal 60 1 1 2
112009 Barre de porte femelle - Female door bar 55 1 1 2
112010 Entretoise male 4' Male brace 48 1 1 2
112011 Entretoise femelle 4' Female brace 48 1 1 2
112012 Barre de porte male - Mal door bar 55 1 1 2
112014 Coin haut monopente Corner high 61 23 1,75 5
112015 Diagonal du haut - Top diagonal 40 1 1 1
112016 Union de toit - Union roof 60 1,75 1,75 4
112017 Entretoise male 5' Male brace 60 1 1 2
112018 Entretoise femelle 5' Female brace 60 1 1 2
112019 Diagonale - Diagonal 39 1 1 1
112020 Diagonale - Diagonal 39 1 1 1




Poids et dimensions des pieces

—_——ar

Longueur | Largeur | Hauteur Poids

Code Description Length Width Height Weight

pouces - inches livres

AO1697 Arche de centre- Center arch 63 13 2,75
AO1823 Patte - Leg 68 12 2,75

AO02035 Arche de coin - Corner arch 76 13 2,76 10
AO2143 Arche de centre- Center Arch 79 16 2,76 10
DR1668 Diagonale - Diagonal 75 1 1 3
DR1897 Diagonale - Diagonal 75 1 1 3
DR1897 Diagonale - Diagonal 75 1 1 3
FR1241 Entretoise femelle 4' Female brace 48 1 1 2
FR1540 Entretoise femelle 5' Female brace 60 1 1 2
FR1877 | Bar de porte femelle - Female door rail 74 1 1 4
FR1878 | Bar de porte femelle - Female door rail 74 1 1 4
FR1962 | Bar de porte femelle - Female door rail 77 1 1 4
FR1964 | Bar de porte femelle - Female door rail 77 1 1 4
MR1271 Entretoise méle 4' Male brace 48 1 1 2
MR1570 Entretoise méle 5' Male brace 60 1 1 2
MR1878 Bar de porte male - Male door rail 74 1 1 4
MR1882 Bar de porte male - Male door rail 74 1 1 4
MR1964 Bar de porte male - Male door rail 77 1 1 4
MR 1966 Bar de porte male - Male door rail 77 1 1 4
TRO0571 Barre T de rail de porte - T-Bar 22 1 1 1
TRO0600 Barre T de rail de porte - T-Bar 24 1 1 1




Poids et dimensions des toiles

Longueur | Largeur | Hauteur Poids

Code Description Length Width Height Weight

pouces - inches livres
PY13116C 20x24x7,6 26 22 12 69
PY13116C Porte - Door 26 22 22
PY17001CW 5x8x6,6 26 22 16
PY17002C 8x10x7,2 26 22 26
PY17007C 18x20x6,11 26 22 11 68
PY17007C Porte - Door 26 22 2 19
PY17008C 18x24x6,11 26 22 13 65
PY17008C Porte - Door 26 22 2 19
PY18001C 11x20x7 MONO 28 30 9 35
PY18001C Porte - Door 26 22 1 10
PY18002CC 4x4x6,3 26 22 4 10
PY18003CC 8x4x6,3 26 22 5 14
PY18005C 12x20x6,6 25 21 8 34
PY18005C Porte - Door 26 22 1 11
PY18006C 12x32x6,6 26 22 9 43
PY18006C Porte - Door 26 22 1 11
PY18007C 12x20x7,6 25 21 8 34
PY18007C Porte - Door 26 22 1 11
PY22004-5WC | 12x15x6,6 25 21 8 31
PY22004-5WC | Porte - Door 26 22 1 11
PY22005-5WC | 12x20x6,6 25 21 8 34
PY22005-5WC | Porte - Door 26 22 1 1"
PY22006-5WC | 12x30x6,6 26 22 9 44
PY22006-5WC | Porte - Door 26 22 1 11
PY22007-5WC | 12x20x7,6 25 21 8 34
PY22007-5WC | Porte - Door 26 22 1 11
PY22008-5WC | 18x20x6,11 26 22 11 58
PY22008-5WC | Porte - Door 26 22 2 19
PY22009-5WC | 18x25x6,11 26 22 11 68
PY22009-5WC | Porte - Door 26 22 2 19
PY22010-5WC | 20x20x7,6 26 22 11 62
PY22010-5WC | Porte - Door 26 22 3 22
PY22011-5WC | 20x25x7,6 26 22 12 69
PY22011-5WC | Porte - Door 26 22 22
PY22012-5WC | 11x20x7 MONO 28 30 35
PY22012-5WC | Porte - Door 26 22 10
PY31308C 20x20x7,6 26 22 12 62
PY31308C Porte - Door 26 22 3 22

2025-11-12 10:59

PUYONG IND. CO. LTD.

27



	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4
	Diapositive 5
	Diapositive 6
	Diapositive 7
	Diapositive 8
	Diapositive 9
	Diapositive 10
	Diapositive 11
	Diapositive 12
	Diapositive 13
	Diapositive 14
	Diapositive 15
	Diapositive 16
	Diapositive 17
	Diapositive 18
	Diapositive 19
	Diapositive 20
	Diapositive 21
	Diapositive 22
	Diapositive 23
	Diapositive 24
	Diapositive 25
	Diapositive 26
	Diapositive 27

